

## ACTIVITES PROPOSEES POUR L'ANNEE 2026

**CARTE AMICALE : 14 euros****TICKETS PETIT LOUPS**

Entrée de 1 à 3 ans	5,00€
Entrée de 4 à 12 ans	7,80€

**CINEMA**

7,50 € le ticket

**TICKETS MANEGE LA PERRINE**

1,70 € le ticket

**TICKETS MANEGE DU CENTRE VILLE (place du jet d'eau)**

1,50 € le ticket

**CASTORS DE L'OUEST**

Remboursement de 5 € par l'Amicale pour les adhésions aux Castors de l'Ouest (envoyer copie de la carte d'adhésion en cours de validité et nominative à l'amicale).

**SCENES DE MUSIQUE 6PAR4**

Remboursement de 5 € par l'Amicale pour les adhésions à la salle de spectacle (envoyer copie de la carte d'adhésion en cours de validité et nominative à l'amicale).

**LOCATION DE VAISSELLE**

Possibilité de louer de la vaisselle en complétant un imprimé que vous trouverez, soit, dans la rubrique « *formulaires* » du site internet, soit en vous rendant directement aux permanences.

Plusieurs possibilités s'offrent à vous pour déposer votre liste : soit aux permanences, soit par mail à [amicale@chlaval.fr](mailto:amicale@chlaval.fr). Il est toutefois impératif que vous vous assuriez de la disponibilité de la vaisselle en téléphonant ou en adressant un mail à [l'amicale](mailto:amicale) avec le souhait de votre commande.

**Paiement le jour de la prise de la vaisselle** en chèque et un chèque de 20€ pour la caution de la vaisselle et 100€ de caution pour le percolateur. Dans la mesure du possible la demande devra être faite 3 semaines avant la date présumée.

**LOCATION MATERIEL**

Possibilité de location pour vos soirées :

- caméscope numérique
- vidéo projecteur et/ou écran
- Karaoké
- Numériseur de diapos

Il suffit de compléter l'imprimé concerné que vous trouverez, soit, dans la rubrique « *formulaires* » du site internet soit, en vous rendant directement aux permanences ; il vous sera demandé une caution pour la location de ce matériel.

**SPORT IN PARK**

Complexe de sport indoor. Ci-dessous les tarifs :

SOCCER :

SQUASH et PADEL : activités en attente de nouveaux tarifs

BADMINTON :

**Piscine AQUABULLE – TARIFS 2025/2026\***  
**jusqu'au 30 juin 2026****Entrées** :

Il n'y a plus d'entrées à l'unité, il faut se rendre à l'Aquabulle directement.

- 10 Entrées ADULTE : 46,71 €
- 30 Entrées ADULTE : 104,04 €

- 10 Entrées TARIF REDUIT : 32,04 €

Tarif réduit, bénéficiaires : enfants de 3 à 17 ans étudiants, demandeurs d'emploi, personnes handicapées 80 % et seniors 60 ans et +

**Activités aquatiques \***

- 10 séances AQUAGYM ADULTE : 80,55 €
- 30 séances AQUAGYM ADULTE : 233,37 €
- 60 séances AQUAGYM ADULTE : 373,41 €

- 10 séances AQUABIKE ADULTE : 100,71 €
- 30 séances AQUABIKE ADULTE : 279,18 €

- 10 séances AQUAGYM/AQUABIKE TARIF REDUIT : 65,90 €
- 30 séances AQUAGYM/AQUABIKE TARIF REDUIT : 185,85 €

- 60 séances AQUAGYM TARIF REDUIT : 297,27 €

Tarif réduit, bénéficiaires : enfants de 3 à 17 ans , étudiants, demandeurs d'emploi, personnes handicapées 80 % et seniors 60 ans et +

\* non valable sur la période estivale

\* Inscriptions à faire aux permanences

**Piscine ST NICOLAS – TARIFS 2025-2026**  
**jusqu'au 30 juin****Espace bain** :

- Carte 10 entrées-ADULTES : 37,53 €
- Carte 30 entrées-ADULTES : 87,90 €

**Tarif réduit** : Enfants 3 à 17 ans – Etudiants – Personnes handicapées 80% - Seniors 60 ans et +

- Carte 10 entrées : 24,75€

- Carte 30 entrées : 54,40€

**Activités aquatiques (entrée + activité)**

- 10 séances Aquagym ADULTES : 72,00 €
- 30 séances Aquagym ADULTES : 193,50 €

- 10 séances Aquabike ADULTES : 87,12 €
- 30 séances Aquabike ADULTES : 198,40 €

- 10 séances Aquagym/Aquabike SENIORS\* : 65,90 €

- 30 séances Aquagym/Aquabike SENIORS\* : 185,85 €

\*Seniors = 60 ans et +

L'entrée activité n'est valable que pour l'activité, le paiement d'une entrée « Espace bain » sera demandée si l'usager souhaite nager avant ou après la séance d'activité.

**Concernant toutes ces activités,**  
**nous demandons un paiement par chèque de préférence.**